
Junior
American Fire 7147 BLGRRY

Código 137-044
Disponible a partir del 20 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-044.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137044.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

126 CF
22 AL 25, 26 AL 28 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-680

RISEL

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-680.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136680.html


333

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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Camperas 2010 CM 
22 al 26 sin medios 

Código 137-951

Dogi 6100 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 832-041

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20832-041.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132041.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-951.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137951.html
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Yuyin 25511 CMCF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-749

Levi’s L1224141 CM
23 al 26 sin medios
Código 136-543

Yuyin 23371 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 921-013

Licencias Yuyin MI4121 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 928-931

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-543.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136543.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-931.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128931.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-013.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121013.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-749.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136749.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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37824 CMCF
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-994

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-994.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135994.html
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Ram 9041 BG
22 al 25 sin medios
Código 133-918

Flexi 130207 CF
22 al 26 sin medios
Código 136-036

Flexi 130207 NG
22 al 26 sin medios
Código 136-037

Flexi 50919 NG
22 al 25 sin medios
Código 135-893

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-893.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135893.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-036.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136036.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-037.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136037.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-918.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133918.html


9

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Flexi 116802 NG
22 al 27
Código 108-673

Flexi 116810 CF
22 al 26 sin medios
Código 136-027

Flexi 116802 CMCF
22 al 27
Código 128-527

Ram 9458 CM
22 al 26 sin medios
Código 133-920

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-527.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128527.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-673.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108673.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-027.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136027.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-920.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133920.html
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Been Class 15180 CM
23 al 26 sin medios
Código 104-241

Been Class 15180 NG
23 al 26 sin medios
Código 130-090

Jack Rud 10915613 GRNG
22 al 26 sin medios

Código 117-613

Jack Rud 10915613 CMCF
22 al 26 sin medios

Código 117-612

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-241.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104241.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20130-090.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/130090.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-612.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117612.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-613.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117613.html
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Willys POLONIA NG
22 al 25 sin medios

Código 137-146

Cliff 5314 NG
22 al 25, 26 al 30 sin medios
Código 124-979

Discovery Expedition DI3010 NG
22 al 25 sin medios
Código 116-683

C

casco poliamida
fully inyected

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-979.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124979.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-683.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116683.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-146.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137146.html
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9253 CFNG
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-139

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-139.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137139.html
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Discovery Expedition DI2022 NG
22 al 25 sin medios

Código 112-153

Discovery Expedition DI5021 MNGR
22 al 25 sin medios
Código 132-028

Yuyin 23543 CMNG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 921-017

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112153.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-028.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132028.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-017.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121017.html
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1. ZUMA NG
22 AL 25 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-158

2. ZUMA CM
22 AL 25 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-157

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-157.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137157.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-158.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137158.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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Christian Gallery A-201-CP CF
22 al 25 sin medios

Código 135-875

Negro Total 9005 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-923

Negro Total 4751 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 935-922

Negro Total 7504 CF
18 al 21, 22 al 24, 
25 al 29 sin medios
Código 920-904

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-875.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135875.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-922.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135922.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-904.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120904.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-923.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135923.html
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1. 2116 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 109-160

2. 5804 CMMN
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 101-015

3. 3035 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 999-154

4. 3358 CM
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 925-568

NEGRO TOTAL

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-160.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109160.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20999-154.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/99154.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-568.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125568.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-015.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101015.html
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Christian Gallery A-302 NG
22 al 25 sin medios
Código 135-876

Christian Gallery A-302 CMCF
22 al 25 sin medios
Código 124-915

Lugo Conti 14J603 NG
22 al 25 sin medios
Código 054-924

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-915.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124915.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-876.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135876.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20054-924.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/54924.html
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A-302 NGCH
22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-877

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-877.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135877.html
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1. 130201 NG
22 al 27
Código 128-563

2. 137902 NG
22 al 26 sin medios
Código 136-087

3. 401913 NG 
21½ al 25
Código 128-440

4. 137902 BL
22 al 27 sin medios
Código 136-086

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-563.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128563.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-086.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136086.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-087.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136087.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-440.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128440.html
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1. 50914 CF 
21½ al 25

Código 120-507

2. 414404 NG 
21½ al 25

Código 120-590

3. 50914 NG 
21½ al 25

Código 120-508

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-507.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120507.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-508.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120508.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-590.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120590.html
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Lugo Conti J52646 NG
22 al 26 sin medios
Código 135-921

Dogi 9703 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-883

Dogi 6806 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-433

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-433.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136433.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-883.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135883.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-921.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135921.html
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1. 24312 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-951

2. 24310 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-950

3. 24311 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-484

4. 24313 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-485

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-485.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128485.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-950.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136950.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-484.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128484.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-951.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136951.html
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1. 24310 NG
22 al 25 sin medios
Código 128-483

2. 24314 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-486

3. 24312 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-498

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-483.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128483.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-498.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128498.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-486.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128486.html
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3.  24293 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 935-934

4. 24290 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 928-481

1. 24291 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-482

2. 24342 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-489

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-482.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128482.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-934.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135934.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-489.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128489.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-481.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128481.html
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1. 22152 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 911-345

2. 22151 NG
22 al 25 sin medios
Código 111-344

3. 20062 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 911-195

4. 20070 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 911-193

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-193.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111193.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-195.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111195.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-344.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111344.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-345.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111345.html
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1. 20290 NG
22 al 26 sin medios
Código 098-268

2. 20142 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 998-260

3. 23281 NG
15 al 17, 18 al 21. 
22 al 25 sin medios
Código 920-383

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-260.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98260.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98268.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-383.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120383.html
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Green Love 93120 NG
22 al 26 sin medios
Código 135-901

Yuyin 24322 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-936

Yuyin 20171 NG
22 al 25 sin medios

Código 111-190

Yuyin 75200 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 933-490

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-901.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135901.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-190.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111190.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-936.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135936.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-490.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133490.html
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Risel 22 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 935-926

Durandin 5602 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 920-321

Durandin 5606 NG
22 al 25 sin medios
Código 120-322

Adriano Borzani 203 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 133-303

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-321.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120321.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-926.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135926.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-303.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133303.html
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Valeria Star 1201 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-931

Leds 902 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 811-320

Leds 1901 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 920-345

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-345.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120345.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-931.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135931.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20811-320.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111320.html
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Rodrisan 20001 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 935-929

Rodrisan 18002 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-928

Rodrisan 18001 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-927

Celex 156 NG
18 al 21, 22 al 24, 

25 al 29 sin medios
Código 912-017

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20912-017.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112017.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-927.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135927.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-928.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135928.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135929.html
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Wos 880-02 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 961-871

Abc Zapatitos 2264 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 911-281

Dogi 5058 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 911-295

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-281.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111281.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-295.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111295.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20961-871.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/61871.html
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1. 24361 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 928-494

2. 29020 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 984-912

3. 24360 NG
22 al 25 sin medios

Código 128-493

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-493.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128493.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-494.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128494.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20984-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84912.html


34

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 24422 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-497

2. 24352 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-492

3. 22122 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 911-341

4. 24350 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 928-490

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-490.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128490.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-492.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128492.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-497.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128497.html
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Durandin 0233 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 935-886

Yuyin 23270 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 920-380

Yuyin 23271 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 920-381

Yuyin 23301 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 920-384

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-886.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135886.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-380.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120380.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-381.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120381.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120384.html
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Parvus PERRO RUFUS GRNG
chi (15-17), med(18-21), 
gde(22-25), xgd(26-29) sin medios
Código 822-328

Parvus CAPIBARA CF
med (18-21), 
gde (22-25) sin medios
Código 836-646

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-646.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136646.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20822-328.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122328.html
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Moramora 227M700-MRM-01 NGVN
1617 al 2021, 2223 al 2425 sin medios

Código 936-937

Parvus GARRA AZMD
chi (15-17), med(18-21), 
gde(22-25) sin medios 
Código 801-039

Parvus GARRA VRAM
chi (15-17), med(18-21), 

gde(22-25), jum(26-30)
Código 925-611

Parvus GARRA BG
chi (15-17), med (18-21), 

gde (22-25), jum(26-29) sin medios 
Código 927-683

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136937.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20801-039.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101039.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-683.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/27683.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-611.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125611.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-750.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136750.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-751.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136751.html
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1. 25521 BG
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 936-750

2. 25521 CMMN
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 936-751

Wow
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1. 25031 MNGRBL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 932-960 

2. 25031 CMBLMN
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 932-958

3. 25030A MNBL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 932-983

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-958.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132958.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-960.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132960.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-983.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132983.html
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Yuyin 25610 BLMNGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-765

Yuyin 24060 MN
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 925-965

Dogi 6340 CM 
18 al 21, 22 al 25 sin medios 
Código 932-042

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-042.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132042.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-965.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125965.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-765.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136765.html
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25621 CF
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 936-768

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-768.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136768.html
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AMERICAN 
FIRE
1. P-006 BLNG

22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 131-774

2. 002 LTNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 131-763

3. 002 VRBL
22 al 25 sin medios

Código 131-765

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-763.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131763.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-765.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131765.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-774.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131774.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A010 GRNG
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-331

2. A011 BLGR
22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 129-091

3. A010 BLNGGR
22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 129-089

4. A010 BGVN
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-330

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-330.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136330.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-089.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129089.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-331.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136331.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-091.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129091.html
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PANAM
1. 10858-0010 BL
22 al 26 sin medios
Código 129-242

2. 010661-0016 BLGRNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 109-206

3. 010921-1193 NGBG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-094

4. 010921-1177 BGMN
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-591

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-206.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109206.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-094.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137094.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-242.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129242.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-591.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137591.html
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PANAM

1. 010904-1177 BGAZ
23 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 132-695

2. 010904-1176 GRBL
23 al 25 sin medios
Código 132-694

3. 220002-0061 NGBL
23 al 25 sin medios
Código 132-696

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-694.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132694.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-695.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132695.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-696.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132696.html
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Playing 01 NG
18 al 21 sin medios, 22 al 25, 25½ al 29
Código 817-384

American Polo 2189 BL
22 al 26 sin medios
Código 094-006

Playing 01 BL
18 al 21 sin medios, 22 al 25, 25½ al 29
Código 817-382

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20094-006.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/94006.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20817-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17382.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20817-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17384.html
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1. 002 BL
22 al 25, 25½ al 29
Código 019-613

2. 002 NG
22 al 25, 25½ al 29
Código 019-615

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20019-613.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/19613.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20019-615.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/19615.html
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Moramora 152060 NG
22 al 25 sin medios

Código 102-470

Mora Urban 152A23 BLNG
22 al 26 sin medios
Código 133-389

Moramora 152026 BL
22 al 27 sin medios
Código 102-481

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133389.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20102-481.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/102481.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20102-470.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/102470.html


515151
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PX-7053 BLNG 22 AL 26 SIN MENDIOS CÓDIGO 136-661

Polo Exchange

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-661.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136661.html
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1. 2377 BL
22 al 26 sin medios
Código 105-557

2. 2316 NG
22 al 26 sin medios
Código 104-153

3. 2080 BLNG
22 al 26, 27 al 29 sin medios
Código 112-817

4. 2428 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 112-818

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-817.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112817.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104153.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20105-557.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/105557.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-818.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112818.html
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Charly 1022310001 BLGR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 069-345
Hasta agotar existencias

Flexi 129201 BL
22 al 27
Código 128-553

Flexi 129201 NG
22 al 27
Código 128-554

IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20069-345.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/69345.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-553.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128553.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-554.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128554.html
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1. 1087422003 BLGR
22 al 24, 25 al 28 sin medios

Código 135-420
Hasta agotar existencias

2. 1043113001 BG
22 al 26 sin medios

Código 135-334
Hasta agotar existencias

3. 1087497001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 135-462
Hasta agotar existencias

4. 1043099001 BL
22 al 26 sin medios

Código 131-592
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-592.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131592.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-334.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135334.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-420.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135420.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-462.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135462.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. C-132 NGNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 104-173

2. C-132 RJRJ
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 804-174

3. C-121 NG
22 al 26 sin medios
Código 101-524

4. C138 BL
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 835-865

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-524.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101524.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-173.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104173.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-174.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104174.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-865.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135865.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

6035 BL
22 AL 24, 25 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-112

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-112.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137112.html


575757

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



JUNIOR58

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Jhos Dkda 7276 BL
22 al 25 sin medios
Código 116-903

Levi’s L1124232S BL
23 al 26 sin medios

Código 132-385

Apoort C-126 BLMNRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 097-637

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-637.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97637.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-903.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116903.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132385.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. C131 BGBG
22 al 26 sin medios
Código 133-309

2. C133 NG
22 al 26 sin medios
Código 131-805

3. C-119 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 098-350

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-350.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98350.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-309.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133309.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-805.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131805.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Jhos Dkda 7091 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 121-293

C>Libre 404 BLMNRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 097-818

C>Libre 404 MNBLRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 097-819

Buckler ROMA CHOCLO BLGRNG
22 al 25, 26 al 28 sin medios

Código 129-339

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-339.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129339.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-818.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97818.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-819.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97819.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-293.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121293.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

C>Libre 440 BLNGGR
22 al 25 sin medios
Código 126-023

Jhos Dkda 7091 BLGRNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 121-807

Apoort C-135 NGBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 100-678

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-678.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100678.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-023.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126023.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-807.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121807.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Flexi 131606 NG
22 al 26 sin medios
Código 136-048
Disponible a partir de octubre

Flexi 131606 BL
22 al 26 sin medios
Código 136-047
Disponible a partir de octubre

Charly 1038196001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 127-417
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-417.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127417.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-047.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136047.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-048.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136048.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. PX-7060 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-128

2. PX-7060 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-127

3. PX-7020 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-119

4. PX-7020 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 135-924

POLO 
EXCHANGE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-924.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135924.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-119.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137119.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-127.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137127.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-128.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137128.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Tropicana 
JP923516ST GRMT

18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-564

Charly 1086478006 BLGRNG 
22 al 24, 25 al 29 sin medios 
Código 129-636 
Disponible a partir de septiembre 
Hasta agotar existencias

Charly 1086478001 GRRJ 
22 al 24, 25 al 30 sin medios 
Código 120-421 
Disponible a partir de septiembre 
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-564.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136564.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-421.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120421.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-636.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129636.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087160004 GRNG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 127-407
Hasta agotar existencias 

2. 1087160002 BLNGRJ
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 127-456
Hasta agotar existencias

3. 1086733004 BLBGNG
22 al 24 , 25 al 29 sin medios

Código 124-467
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-467.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124467.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-456.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127456.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-407.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127407.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1086478001 GRRJ
22 AL 24, 25 AL 30 SIN MEDIOS
CÓDIGO 120-421
DISPONIBLE A PARTIR DE SEPTIEMBRE
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1086478007 BLGRRY
22 AL 24, 25 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 135-406
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

3. 1086478008 BLNGRJ
22 AL 24, 25 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 135-407
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

4. 1086478006 BLGRNG
22 AL 24, 25 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 129-636
DISPONIBLE A PARTIR DE SEPTIEMBRE
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS



IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-406.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135406.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-407.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135407.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-421.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120421.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-636.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129636.html


JUNIOR68

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087056004 BLGRVR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 129-641
Hasta agotar existencias 
Disponible a partir de septiembre

2. 1087056001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 127-390
Hasta agotar existencias
Disponible a partir del 25 de agosto

3. 1087162001 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 127-413
Hasta agotar existencias

TODOS LOS PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-413.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127413.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127390.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-641.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129641.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087465001 BLNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 135-433
Hasta agotar existencias

2. 1087470001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 135-435
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

3. 1087465003 BLGR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 135-434
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-433.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135433.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-434.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135434.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-435.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135435.html


JUNIOR70

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5002 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 101-057

2. 5002 BLRJ
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 104-929

3. 5002 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 801-056

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20801-056.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101056.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104929.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-057.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101057.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5049 NGBL
23 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 128-507

2. 5053 MNBL
23 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 128-508

3. 5002 GRBL
18 al 21, 22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 828-506

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-508.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128508.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-507.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128507.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20828-506.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128506.html
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1. 5005 NGNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 104-167

2. 5005 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 104-164

3. 5001 RJRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 104-168

4. 5002 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 104-170

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-167.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104167.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-168.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104168.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-170.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104170.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-164.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104164.html
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1. A5016 BLMNGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 129-322

2. A5016 BLVR
22 al 26 sin medios 

Código 133-307

3. A5022 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-054

4. A5022 NGGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-055

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-307.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133307.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-054.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137054.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-055.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137055.html
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1. B-110 BL
22 al 25 sin medios
Código 111-497

2. B-107 BLRJNG
22 al 25 sin medios
Código 111-496

3. B107 BLGRMN
22 al 25 sin medios
Código 131-803

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-803.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131803.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111496.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-497.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111497.html
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Apoort A-5014 BLNG
22 al 25 sin medios
Código 124-731

Apoort A5018 BL
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 828-813

Apoort A-5007 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 111-493

Mora Urban 1071126 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 133-751

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-493.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111493.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124731.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20828-813.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128813.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-751.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133751.html
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American Fire 7141 BLAZ
22 al 25 sin medios
Código 136-322

Apoort A5017 BLVR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 129-095

Apoort A5017 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 129-096

Apoort A5017 RJ
22 al 25 sin medios
Código 129-323

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-095.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129095.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-096.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129096.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-323.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129323.html
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1. 7143 BLGRAZ 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS CÓDIGO 137-042
DISPONIBLE A PARTIR DEL 20 DE AGOSTO
2. 7143 BLNG 18 AL 21, 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS CÓDIGO 835-862
DISPONIBLE A PARTIR DEL 20 DE AGOSTO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-042.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137042.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-862.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135862.html


78

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 7146 BLGR
18 AL 21, 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 835-863
DISPONIBLE A PARTIR DEL 20 DE AGOSTO

2. 7146 BLNGGR
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-043
DISPONIBLE A PARTIR DEL 20 DE AGOSTO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-043.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137043.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-863.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135863.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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1. 7130 BLGR
22 al 25 sin medios
Código 126-183 

2. PA-091 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 115-958

3. 7123 BLGR
22 al 25 sin medios
Código 120-303

AMERICAN 
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-303.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120303.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-183.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126183.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20115-958.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/115958.html
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American Fire PA-090 GRBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 115-949

American Fire PA-091 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 115-959

Filq Air 1718 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 097-945

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20115-949.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/115949.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20115-959.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/115959.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-945.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97945.html
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Leds 5002 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 811-322

Leds 5002 BL
22 al 25 sin medios

Código 129-698

American Fire 7131 NGRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 126-004

Filq Air 1721 NGRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 097-947

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-004.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126004.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-947.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97947.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-698.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129698.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20811-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111322.html
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Vavito 332559 BLGR
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 829-004

Newk BB63-01 NGBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 125-594

Moramora 1937571M NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 118-474

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-474.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118474.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-594.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125594.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-004.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129004.html


84

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Pirma 5504 BLMN
23 al 26 sin medios
Código 104-937

Stars of the World 10198 BLGR
22 al 26 sin medios
Código 112-826

American Fire 7118 BLVR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 116-294

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-294.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116294.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104937.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-826.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112826.html
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Clasben AITANA VR
23 al 26 sin medios
Código 136-403

Neosport 1560 BL
22 al 26 sin medios
Código 121-376

Moramora 107415 BL
22 al 26 sin medios

Código 098-644

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-403.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136403.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-644.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98644.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-376.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121376.html
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Flexi 131601 BL
22 al 27
Código 128-580

Flexi 131601 NG
22 al 27
Código 128-581

Charly 1059700003 BL
22 al 27 sin medios
Código 124-426
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-426.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124426.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-580.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128580.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-581.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128581.html
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Clasben ESCOCIA BLNG
22 al 26 sin medios
Código 131-952

Neosport 1560 NGNG
22 al 26 sin medios
Código 133-964

Clasben AMAZON BL
22 al 26 sin medios
Código 126-210

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-210.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126210.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-952.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131952.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-964.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133964.html
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Mora Urban 140090 GR
23 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 129-229

Daddy 12056 BLNG
22 al 26 sin medios
Código 132-002

Lux-10 140 NGGR
22 al 25 sin medios
Código 132-425

Moramora 1074094 LT
22 al 26 sin medios
Código 132-626

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-002.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132002.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-425.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132425.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-229.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129229.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-626.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132626.html


89

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. PO5091 BLNG
22 al 25 sin medios

Código 132-412 

2. MI4130 NGVR
22 al 25 sin medios

Código 128-932

3. MI4022 BLNGGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 925-375

LICENCIAS
YUYIN

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-932.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128932.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-412.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132412.html


90 JUNIOR

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. Licencias Yuyin
MI5324 BLNG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-580

2. Licencias Yuyin
MI5261 BLVR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-917

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-917.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135917.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-580.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136580.html


919191

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

LICENCIAS YUYIN
MI5090 BLNG
18 AL 21, 
22 AL 25 SIN MEDIOS
CÓDIGO 935-916

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-916.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135916.html


92 JUNIOR

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. MI5372 NGBLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 936-583

2. MI3011 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 820-351

3. MI4090 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 828-929

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20828-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128929.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-583.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136583.html


93

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. MI4010 NGVRBL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 925-374 

2. MI5270 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-918

3. MI3090 NGVR
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 920-846

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-846.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120846.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-918.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135918.html


JUNIOR94

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Celex B270 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 836-396

Polo Exchange PX-7028 BLGR
22 al 26 sin medios
Código 136-659

Stars of the World 9684-1 RJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 109-397

Stars of the World 9684-1 NG
18 al 21, 22 al 25, 

26 al 29 sin medios
Código 809-396

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-659.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136659.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20809-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-397.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109397.html


95

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-40 NG
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 100-663

2. A-97 BLGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 135-864
Disponible a partir del 20 de agosto

3. A-97 GR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-047
Disponible a partir del 20 de agosto

AMERICAN 
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-663.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100663.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-864.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135864.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-047.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137047.html


JUNIOR96

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-79 BLGRRJ
22 al 25 sin medios
Código 128-808

2. A-69 BLMT
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 821-148

3. A-69 BLNGOL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 121-149

AMERICAN 
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-148.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121148.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-149.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121149.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-808.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128808.html


97

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-69 BLNGAM
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 826-005

2. A-69 NGMT
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 121-150

3. A-77 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 126-189

AMERICAN 
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20826-005.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126005.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-150.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121150.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-189.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126189.html


JUNIOR98

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Apoort D-31 BLMNRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 089-601

Movofit 1935041 BL
22 al 26 sin medios
Código 120-353

Clasben ALBANIA BGVR
22 al 26 sin medios
Código 131-942

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20089-601.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89601.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-942.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131942.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-353.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120353.html


99

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

3. 1087438001 RJ
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 135-423
Hasta agotar existencias

4. 1086866004 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 124-471
Hasta agotar existencias

Disponible a partir de septiembre

1. 1087439001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 135-424
Hasta agotar existencias

2. 1087429001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 135-422
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-471.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124471.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-422.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135422.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-423.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135423.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-424.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135424.html


100 JUNIOR

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1086780004 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 120-475
Hasta agotar existencias

Disponible a partir del 25 de agosto

2. 1086780006 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 120-476
Hasta agotar existencias

3. 1086748002 MN
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 120-471
Hasta agotar existencias

Disponible a partir del 25 de agosto

TODOS LOS PRODUCTOS SON:

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-476.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120476.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-471.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120471.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-475.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120475.html


101

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1086748001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 120-470
Hasta agotar existencias

Disponible a partir del 25 de agosto

2. 1086748005 BLNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 120-474
Hasta agotar existencias

3. 1086748004 RY
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 120-473
Hasta agotar existencias

4. 1087228001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 127-399
Hasta agotar existencias
Disponible a partir de septiembre

TODOS LOS 
PRODUCTOS SON:

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-399.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127399.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-474.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120474.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-473.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120473.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-470.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120470.html


102

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087479002 MNGR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-444
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

2. 1087479001 NGRJ
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 135-443
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

3. 1087480001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-445
Hasta agotar existencias

TODOS LOS 
PRODUCTOS SON:

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-443.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135443.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-444.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135444.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-445.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135445.html


103

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

3. 1087245001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 129-584
Hasta agotar existencias

Disponible a partir de septiembre

4. 1087300002 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 129-590
Hasta agotar existencias

Disponible a partir de septiembre

1. 1086997003 MN
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 124-494
Hasta agotar existencias

2. 1087230002 RJNG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 127-392
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-494.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124494.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-584.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129584.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127392.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-590.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129590.html
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1. 1086486001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 120-292
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

2. 1087232002 NG 
22 al 24, 25 al 30 sin medios 
Código 827-425 
Hasta agotar existencias

3. 1087232004 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 127-408
Hasta agotar existencias
Disponible a partir de septiembre

4. 1059970001 BL
22 al 27 sin medios
Código 127-488
Hasta agotar existencias
Disponible a partir del 25 de agosto

TODOS LOS PRODUCTOS SON:

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-408.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127408.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-292.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120292.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-488.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127488.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-425.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127425.html
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1. 1087477002 MNGR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-440
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

2. 1087478001 BLGR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-442
Hasta agotar existencias

3. 1087476001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-438
Hasta agotar existencias

4. 1087476002 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-439
Hasta agotar existencias

TODOS LOS 
PRODUCTOS SON:

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-438.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135438.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-439.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135439.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-440.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135440.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-442.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135442.html
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1. 1086203001 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 108-339
Hasta agotar existencias

2. 1086449005 MN
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 120-291
Hasta agotar existencias

3. 1086019004 NGNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 104-087
Hasta agotar existencias

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-291.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120291.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-339.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108339.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-087.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104087.html
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American Polo 2554 MN
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 121-507

Pirma 8507 BL
22 al 26 sin medios
Código 112-742

Pirma 8508 NG
23 al 26 sin medios

Código 112-744

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-507.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121507.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-742.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112742.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-744.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112744.html
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1. 248 MN
22 al 26 sin medios
Código 084-632

2. 5505 BLGR
22 al 26 sin medios
Código 084-660

3. 248 NG
22 al 26 sin medios
Código 084-633

4. 4517 NG
22 al 26 sin medios
Código 098-680

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-632.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84632.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-633.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84633.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-680.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98680.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-660.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84660.html
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1. 8017 MN
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 137-116

2. 1310 NG
23 al 26 sin medios

Código 125-634

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-634.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125634.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-116.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137116.html
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3. 1087487001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 135-454
Hasta agotar existencias

4. 1087486003 GRNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 135-453
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

1. 1087454003 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 135-427
Hasta agotar existencias

2. 1087488001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 135-455
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

TODOS LOS 
PRODUCTOS SON:

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-427.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135427.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-453.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135453.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-454.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135454.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-455.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135455.html
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1. 1087484001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 135-447
Hasta agotar existencias

2. 1087485002 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 135-450
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

3. 1087481001 NG
22 al 27 sin medios
Código 135-446
Hasta agotar existencias

TODOS LOS 
PRODUCTOS SON:

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-446.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135446.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-447.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135447.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-450.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135450.html
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3. 1087489002 MN
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-459
Hasta agotar existencias

4. 1087489001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-458
Hasta agotar existencias

1. 1087489005 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-461
Hasta agotar existencias

2. 1087489003 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 135-460
Hasta agotar existencias

TODOS LOS 
PRODUCTOS SON:

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-461.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135461.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-458.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135458.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-459.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135459.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-460.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135460.html


113

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Avans-B 078-K MNAM
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 137-059

Been Class 18487 BL
23 al 26 sin medios
Código 136-346

Yuyin 25250 RYMN
22 al 25 sin medios
Código 133-275

X-One 540 NG
23 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 121-495

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-059.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137059.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-346.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136346.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-495.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121495.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-275.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133275.html
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Been Class 11055 NG
22 al 26 sin medios
Código 091-396

Avans-B 068 GRNG
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 129-324

Stars of the World 8163-2 NG
22 al 26 sin medios

Código 098-735

Hs Casual 400 NG
22 al 26 sin medios

Código 136-491

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-324.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129324.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20091-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/91396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-735.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98735.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-491.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136491.html
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1. D750 BLPL
22 al 26 sin medios

Código 136-342

2. D750 NGGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-058

3. 960 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 136-315

4. 960 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 136-316

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-315.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136315.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-316.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136316.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-058.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137058.html
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1. D090 MNGR
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-057

2. D090 BLGRVN
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-340

3. D090 GR
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-341

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-340.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136340.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-057.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137057.html


JUNIOR118

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Stars of the World DD62-3 BL
23 al 26 sin medios
Código 136-697

Stars of the World DD62-3 BLGRVR
23 al 26 sin medios

Código 132-825

Pontiac 573 BLMN
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 120-363

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-363.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120363.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-697.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136697.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-825.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132825.html


119

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Yuyin 23212 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 820-375

Yuyin 23210 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 820-374

Neosport 1799 BL
22 al 26 sin medios
Código 121-377

Yuyin 29373 BL
22 al 25 sin medios

Código 089-704

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-377.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121377.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20089-704.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89704.html


120

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Yuyin 25360 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 835-937

Licencias Tropicana MV848517 BL
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 935-915

Yuyin 24402 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 829-012

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-012.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129012.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135937.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-915.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135915.html


121

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



JUNIOR122

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 107212 GRBL
22 al 26 sin medios

Código 101-845

American Fire 7134 BLGRNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 131-768

American Fire 7134 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 131-770

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-768.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131768.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-770.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131770.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-845.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101845.html


123

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Fire 7137 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 135-861
Disponible a partir del 20 de agosto

Moramora 107913 BLMNRJ
22 al 26 sin medios
Código 121-932

Apoort A-212 NGVR
22 al 25, 26 al 28 sin medios

Código 111-867

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-861.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135861.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-867.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111867.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-932.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121932.html


124

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A5024 BGOL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 136-332

2. A5027 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 136-336

3. A5024 BLGRVN
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 136-333

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-332.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136332.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-333.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136333.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-336.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136336.html


125

AMERICAN 
FIRE

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-89 OLLT
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-046
Disponible a partir del 20 de agosto

2. A-87 BLGRMN
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 133-798

3. A-87 BGVR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 133-797

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-797.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133797.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-798.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133798.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-046.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137046.html


126

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Pirma 5528 BLGR
23 al 26 sin medios
Código 136-652

Pirma 5528 NG
23 al 26 sin medios
Código 137-352

Flexi 138602 MN
22 al 26 sin medios
Código 136-093
Disponible a partir de octubre

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-093.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136093.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-652.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136652.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-352.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137352.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 22063 NGGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 909-511

2. 22063 MN
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 909-510

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20909-510.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109510.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20909-511.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109511.html


128

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 575 CFNG
22 al 24 sin medios
Código 137-065

2. 575 AZNG
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 936-165

B-ZAAZ

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-165.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136165.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-065.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137065.html


129

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 131501 NG
22 al 27

Código 128-578

2. 131501 BL
22 al 27

Código 128-577

3. 131502 NG
22 al 27

Código 132-201

TODOS LOS 
PRODUCTOS:

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-577.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128577.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-578.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128578.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-201.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132201.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Polo 2733 BLNGGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 129-451

Been Class 19249 NG
23 al 26 sin medios
Código 131-866

IMPORTADO

Pirma 5056 BLGRVR
23 al 26 sin medios 
Código 136-650

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-451.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129451.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-866.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131866.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-650.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136650.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5503 GRBLVR
22 al 26 sin medios

Código 101-064

2. 5503 NG
22 al 26 sin medios

Código 104-936

3. 5503 BL
23 al 26 sin medios

Código 120-357

4. 4512 NG
22 al 26 sin medios

Código 098-133

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-133.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98133.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-357.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120357.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-064.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101064.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-936.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104936.html


JUNIOR132

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. DD503H NG
22 al 26 sin medios
Código 133-923

2. CD503-1H BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 133-453

3. CD503-1H NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 133-455

STARS OF 
THE WORLD

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-453.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133453.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-455.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133455.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-923.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133923.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-080 GRNG
22 al 25 sin medios
Código 129-399

2. A-080 NG
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 828-806

3. A-78 NGGRRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 124-712

AMERICAN
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-399.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129399.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20828-806.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128806.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-712.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124712.html


JUNIOR134

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-5012 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 121-154

2. A5013 BLGRRY
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 931-796

3. A-5013 BLNGGR
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 821-155

4. A-5012 BL
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 821-153

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121153.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-154.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121154.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-796.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131796.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-155.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121155.html
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American Fire A-74 NG
22 al 26 sin medios
Código 126-698

Apoort D-42 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 824-736

Stars of the World 10618-1 BL
22 al 26 sin medios

Código 120-368

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-698.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126698.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20824-736.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124736.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-368.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120368.html
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Boost 035 MNBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 097-799

Avans-B 058 NG
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 121-163

Avans-B 058 NGRJ
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 121-164

R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-163.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121163.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-164.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121164.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-799.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97799.html


137

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

AMERICAN FIRE

1. 7112 BLNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 111-849

2. 7112 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 113-522

3. 7147 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-045
Disponible a partir del 20 de agosto

4. 7147 BLGRRY
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-044
Disponible a partir del 20 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-522.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113522.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-849.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111849.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-045.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137045.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-044.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137044.html
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1. 795 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 137-095

2. 795 BLNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 121-419

3. 795 NGRJ
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 084-638

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-419.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121419.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-095.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137095.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-638.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84638.html
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American Fire 7125 NG
18 al 21, 22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 921-143

Pontiac 6123 BLMN
22 al 25 sin medios
Código 112-748

Apoort AP-34 BLRY
22 al 25 sin medios

Código 108-107

Apoort AP-34 RJNG
22 al 25 sin medios
Código 108-108

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-143.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121143.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-107.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108107.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-108.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108108.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-748.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112748.html


140140140
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3061 BLMN
22 AL 24, 25 AL 29 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-109

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-109.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137109.html
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1. 3047 BLNRNG
22 al 24 sin medios

Código 121-428

2. 607 AZNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 058-825

3. 3011 BLPL
18 al 21, 22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 913-513

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20058-825.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/58825.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-513.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113513.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-428.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121428.html
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1. 3053 BLOR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 129-384

2. 3047 AZ
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 128-505

3. 3011 MNAZ
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 913-514

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-514.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113514.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-505.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128505.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129384.html
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1. 3050 AZRY
22 al 24, 
25 al 29 sin medios
Código 132-723

2. 3058 NGGR
22 al 24, 
25 al 29 sin medios
Código 137-106

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-723.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132723.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-106.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137106.html
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1. CT80-1 NGRJ
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-534

2. CT80-2 NGRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-535

3. CT80-2 MNRY
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-544

4. CT80-1 MNRY
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-533

TTCO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-534.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137534.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-533.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137533.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-535.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137535.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-544.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137544.html
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Ttco FT24-02 RYGR
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 921-484

Ttco CT04-02 NGRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 128-997

Apoort TC-01 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 083-815

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20083-815.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/83815.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-997.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128997.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-484.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121484.html
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1. CT04-02 RJBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 129-398 

2. SOCCER13-02C BLFSAZ
18 al 21, 22 al 25, 

26 al 29 sin medios
Código 913-325

TTCO

3. CT04-01 RJBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 129-396 

4. TR-13 BLMT
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 112-912

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-398.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129398.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-325.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113325.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112912.html
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Furia 1960-M BLPL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 137-589

Furia 1960-T BLPL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 137-078

Ttco PHANTOM-02C NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 110-008

Ttco CT04-02 BLRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 129-397

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-078.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137078.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-397.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129397.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20110-008.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/110008.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-589.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137589.html
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1. 1515-M NGNR
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 925-177

2. 1515-M AZNR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 125-175

3. 1515-T AZNR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 125-178

4. 1515-M MNVR
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 925-176FURIA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-175.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125175.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-176.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125176.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-177.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125177.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-178.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125178.html
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Phantom Kids 15757 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 925-622

Yuyin 25110A NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 932-986

Yuyin 21100 CF
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 901-278

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-622.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125622.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-278.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101278.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-986.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132986.html
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Yondeer 8812-1 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 995-272

Yuyin 21120 CFMN
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 901-283

Yondeer 5120-1 CMCF
22 al 26 sin medios
Código 132-949

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-949.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132949.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20995-272.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/95272.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-283.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101283.html
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Aqua Pacific 670 NGGR
22 al 25, 26 al 30 sin medios
Código 124-740

Moramora 182KD-12 MN
23 al 26, 27 al 29 sin medios

Código 117-115

Moramora 182KD-12 NG
23 al 26, 27 al 29 sin medios
Código 117-116

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-740.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124740.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-115.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117115.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-116.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117116.html
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Licencias Yuyin
MI3190 NGVR

18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 925-373

H3 Sandalias 301 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 125-978

Pirma 1609 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 104-912

Bariletas 1100 RJNG
22 al 25 sin medios
Código 094-084

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-978.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125978.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20094-084.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/94084.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-373.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125373.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104912.html
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1. DBZ041-BP156B MT Código 135-705 Alto 48 cm, base 33 cm, profundidad 13 cm
2. DBZ137-PC041A MT Código 135-706 Alto 10 cm, base 22 cm, profundidad 9 cm
3. HAL007-BP141A MT Código 135-708 Alto 41 cm, base 31 cm, profundidad 15 cm
4. HAL007-LB026A MT Código 135-709 Alto 27 cm, base 20 cm, profundidad 11 cm
5. HAL007-PC059A MT Código 135-710 Alto 12 cm, base 21 cm, profundidad 8 cm

LICENCIAS YADATEX

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-708.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135708.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-705.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135705.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-706.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135706.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-709.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135709.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-710.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135710.html
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Licencias Urbania DM501A15PB NG
Código 135-722
Alto 10 cm, base 23 cm, profundidad 5 cm

Licencias Urbania DM501A25LB NG
Código 135-724
Alto 25 cm, base 19 cm, profundidad 11 cm

Licencias Yadatex XBX018-PC059A MT
Código 135-718
Alto 12 cm, base 22 cm, profundidad 9 cm

Licencias Urbania DM501A22BP NG
Código 135-723
Alto 40 cm, base 30 cm, profundidad 14 cm

Licencias Yadatex XBX002-BP156A MT
Código 135-717
Alto 45 cm, base 34 cm, profundidad 12 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-722.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135722.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-723.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135723.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-717.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135717.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-718.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135718.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-724.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135724.html
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1. PS501B13BP NG
Código 136-578

Alto 40 cm, base 29 cm, profundidad 13 cm

2. PS501A26PB NG
Código 136-576

Alto 12 cm, base 20 cm, profundidad 6 cm

3. PS501A71LB NG
Código 136-577

Alto 18 cm, base 24 cm, profundidad 15 cm

4. PS502A21BP GR
Código 135-730

Alto 44 cm, base 31 cm, profundidad 14 cm

5. PS502A76LB GR
Código 135-731

Alto 18 cm, base 26 cm, profundidad 11 cm

LICENCIAS 
URBANIA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-578.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136578.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-576.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136576.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-577.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136577.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-730.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135730.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135731.html
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1. UY304A74BP MT
Código 135-748

Alto 40 cm, base 28 cm, profundidad 12 cm 

2. UY304A26PB MT
Código 135-747

Alto 11 cm, base 20 cm, profundidad 6 cm

3. PS502A04PB GR

Código 135-729
Alto 11 cm, base 24 cm, profundidad 7 cm

4. RM502A26PB MT
Código 135-735

Alto 13 cm, base 20 cm, profundidad 8 cm

LICENCIAS URBANIA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-729.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135729.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-735.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135735.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-747.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135747.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-748.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135748.html
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Umbro UO-00212A MN
Código 135-689
Alto 13 cm, base 26 cm, profundidad 7 cm

Chenson 1865949-R RJ
Código 135-617
Hasta agotar existencias
Alto 45 cm, base 28 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

Chenson 1865949-3 NG
Código 127-496
Hasta agotar existencias
Alto 45 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Chenson CH66490-3 NG
Código 135-620
Hasta agotar existencias
Alto 45 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Chenson 1865945-3 NG
Código 135-615
Hasta agotar existencias
Alto 45 cm, base 25 cm, profundidad 10 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-620.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135620.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-689.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135689.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-615.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135615.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127496.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-617.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135617.html
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Chenson CH66493-3 NG
Código 135-623
Hasta agotar existencias
Alto 11 cm, base 22 cm, profundidad 7 cm

IMPORTADO

Chenson CH66492-3 NG
Código 135-621
Hasta agotar existencias
Alto 17 cm, base 20 cm,
profundidad 13 cm

IMPORTADO

Umbro UX-00198A NG
Código 135-694
Alto 46 cm, base 29 cm, profundidad 16 cm

Umbro UX-000171C GR
Código 135-691
Alto 44 cm, base 34 cm, profundidad 16 cm

Umbro UX-00181A NGBL
Código 135-692
Alto 45 cm, base 34 cm, profundidad 17 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-621.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135621.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-623.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135623.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-691.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135691.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-694.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135694.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-692.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135692.html
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1. RSX-00132A NG Código 135-685 Alto 47 cm, base 35 cm, profundidad 13 cm
2. RSX-00142C GR Código 135-687 Alto 47 cm, base 35 cm, profundidad 13 cm
3. RSX-00155A NG Código 135-688 Alto 48 cm, base 29 cm, profundidad 15 cm
4. RSX-00134B MN Código 135-686 Alto 47 cm, base 35 cm, profundidad 13 cm

SWISSBRAND

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-685.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135685.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-686.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135686.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-687.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135687.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-688.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135688.html
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1. WLS109-BP344B NG Código 135-712 Alto 45 cm, base 32 cm, profundidad 15 cm
2. WLS221-BP424B NGVR Código 135-715 Alto 44 cm, base 29 cm, profundidad 15 cm
3. WLS211-BP344B NG Código 135-714 Alto 45 cm, base 31 cm, profundidad 15 cm
4. WLS225-BP407B NG Código 135-716 Alto 44 cm, base 31 cm, profundidad 17 cm
5. WLS206-BP423D NGRJ Código 135-713 Alto 47 cm, base 29 cm, profundidad 15 cm

WILSON

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-712.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135712.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-713.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135713.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-714.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135714.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-715.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135715.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-716.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135716.html
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1. UR401A69CB NG Código 135-742 Alto 43 cm, base 32 cm, profundidad 12 cm
2. UR506A86CB GR Código 135-746 Alto 40 cm, base 30 cm, profundidad 14 cm
3. UR401A71LB NG Código 135-743 Alto 20 cm, base 25 cm, profundidad 15 cm
4. UR506A71LB GR Código 135-745 Alto 20 cm, base 25 cm, profundidad 15 cm
5. UR506A26PB GR Código 135-744 Alto 13 cm, base 20 cm, profundidad 7 cm

URBANIA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-742.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135742.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-743.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135743.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-744.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135744.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-745.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135745.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-746.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135746.html
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MÉRIDA
Av. Itzáes (86-B) No. 548-A

Col. Centro
(Entre la 77 y 79)

OAXACA
Av. Oaxaca No. 801

Col. Santa Rosa Panzacola
(Frente al mercado zonal Santa Rosa)

CANCÚN
Av. José López Portillo, Mza 8, lote 10-01

Súpermanzana 62, Mun. Benito Juárez
(A 500 metros de Chedraui)
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PACHUCA
Blvd. Everardo Márquez No. 210

Col. Cuesco
(En la Tuzo Plaza)

QUERÉTARO
Prol. Ignacio Zaragoza No.338

Col. Niños Héroes
(Frente al IMSS, entre Telmex y Nissan)

TUXTLA GUTIÉRREZ
Novena Avenida Sur Oriente No.1685 

Col. Maldonado
(Entre las calles Novena Sur y 16 Ote.)

PUEBLA
11 Norte No. 5608

Col. Santa María
(Junto a Soriana de la CAPU)

VILLAHERMOSA
Av. Adolfo Ruíz Cortínes No. 512

Col. Casa Blanca
(Junto al nuevo edificio de Finanzas)

22 
2220 
9000

Llámanos

www.catalogospakar.com
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